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Toimintakertomus	vuodelta	2016	

	

Kerhon	toiminta	vuonna	2016	oli	vilkasta	ja	osallistuminen	tapahtumiin	oli	aktiivista.	Melkein	kaikki	
suunniteltu	toteutui	ja	uusiakin	tapahtumia	tuli	mukaan.	

Kerhon	puheenjohtajana	on	toiminut	Maila	Kinnunen,	varapuheenjohtajana	Markku	Kareinen,	sihteerinä	
Hilkka	Nissinen,	taloudenhoitajana	Tuula	Kuronen	sekä	muina	toimikunnan	jäseninä	Kaisa	Laukkanen,	
Raimo	Musikka	ja	Otto	Tolvanen.	Toimikunta	kokoontui	vuoden	aikana	3	kertaa.	Toiminnan	tarkastajana	
toimi	Keijo	Toivanen	ja	varahenkilönä	Ossi	Silvast.	Jäsenille	on	lähetetty	5	kirjettä.	Jäsenmäärä	oli	96	
henkilöä,	joista	kauppiaita	46	ja	keskolaisia	50.	

Kevätkokous	pidettiin	23.2.2016	NNKY:n	kokoushuoneessa,	mukana	oli	11	kerholaista.	Kokouksen	jälkeen	
oli	ensimmäinen	iltapäiväkahvitapahtuma	jota	päätettiin	jatkaa	joka	toinen	tiistai.	Pari	kertaa	
kokoonnuttiin,	mutta	osallistujamäärä	jäi	vain	muutamaan	henkilöön,	joten	tapaamiset	lopetettiin.	

Aprillipäivänä,	1.4.	tehtiin	teatteriretki	Varkauteen	katsomaan	ratkiriemukasta	näytelmää	”Piukat	paikat”.	
Menomatkalla	poikkesimme	Valamonon	luostariin,	jossa	tutustuimme	oppaan	johdolla	Mestarien	jälki	II	
näyttelyyn.	Näyttelyssä	oli	teoksia	taiteen	mestareilta	mm.	Rembrandt,	Salvador	Dali,	Albert	Edelfelt	ym.	
Siellä	söimme	lounaan	ja	teimme	ostoksia	matkamuistomyymälässä.	Matkalle	osallistui	28	kerholaista.	

Toukokuun	lopulla	teimme	kylpylämatkan	Pärnuun,	Viron	kesäpääkaupunkiin,	tutulla	matkanjärjestäjä	
Veijalaisen	bussilla.	Matka	hoitoineen	oli	onnistunut	hyvän	matkaseuran,	kauniin	sään	ja	oivallisten	
järjestelyjen	vuoksi.	Pärnussa	oli	järjestetty	myös	opastettu	kaupunkikierros.	Matkalle	osallistui	10	
kerholaista.	

K-seniorien	Golf-turnaukseen	Paltamossa	osallistui	Leena	Sokkanen,	joka	tuli	toiseksi	naisten	sarjassa.	

Heinäkuussa	kerholaisia	osallistui	K-plussaraveihin,	joiden	puuhamiehenä	toimii	Kauko	Sokkanen.	

Kesäretki	heinäkuun	puolivälissä	Kaisa	ja	Lauri	Laukkasen	kotiin	Ahveniselle	Pielisen	rannalle	oli	kesän	
kohokohta.	Vähän	sateisesta	ja	sumuisesta	säästä	huolimatta	vietimme	miellyttävän	seesteisen	iltapäivän.	
kotimatkalla	nautimme	Ahvenisen	Punaisen	Talon	teatterissa	hauskasta	näytelmästä	”Onni	tulee	
Pietarista”.	Mukana	oli	32	kerholaista.	Heinäkuussa	vierailimme	myös	kerholaisten	Airi	ja	Esko	Läylösen	
luona.	Siellä	seurustelun	ja	kahvittelun	ohella	tutustuimme	heidän	kotimuseoonsa,	jossa	oli	uskomaton	
määrä	upeita	esineitä	ja	Eskon	kirjomia	käspaikkoja	ja	heidän	maalaamiaan	ikoneita.	Meitä	oli	6	henkilöä	
nautiskelemassa	mukavasta	iltapäivästä.	

Syysretki	Tohliin	peruuntui	lähtijäkadon	vuoksi.	

Lokakuussa	kävimme	Botaniassa,	kasvitieteellisessä	puutarhassa.	Siellä	tutustuimme	oppaan	johdolla	eri	
kasvillisuusvyöhykkeiden	kasveihin	sekä	upeisiin	perhosiin	ja	tietysti	myös	papukaija	Juusoon.	Mukana	oli	
11	kerholaista.	



Marraskuussa	olimme	konsertissa	”Volare!	italialainen	ilta”,	jossa	pääsolistina	oli	iki-ihana	Umberto	
Marcato	ja	muina	esiintyjinä	Milana	Misic	ja	Amadeus	Lundberg.	Konsertti	oli	mahtava	elämys	ja	yleisö	
osoitti	seisaaltaan	suosiota	esiintyjille.	

Syyskokous	ja	pikkujoulu	pidettiin	15.12.	Kukkolassa.	Kokouksen	aluksi	pidettiin	hiljainen	hetki	
poisnukkuneiden	jäsenten	muistoksi.	Nopeasti	sujuneen	kokouksen	lopuksi	luovutettiin	kerhon	viiri	
puheenjohtaja	Maila	Kinnuselle	kiitokseksi	ensimmäisen	viiden	vuoden	puheenjohtajuudesta	
toivomuksella,	että	hän	jatkaa	ainakin	seuraavat	viisi	vuotta.	Kokouksen	jälkeen	siirryimme	viettämään	
pikkujoulua	kerhon	tarjoaman	hyvän	ruoan	ja	seurustelun	merkeissä.	Lauloimme	joululauluja	Pentti	Hurrin	
ja	Leena	Jormanaisen	ollessa	esilaulajina.	Esko	Läylönen	esitti	pikkupoikana	oppimansa	joulurunon	ja	Aarno	
Pitkänen	luki	miehen	rukouksen.		Arpajaisetkin	järjestettiin	tavan	mukaisesti.	Ilta	oli	oikein	mukava	ja	kaikki	
viihtyivät	erinomaisesti.	

Kerho	on	tarjonnut	konserteissa	ja	teattereissa	väliaikakahvit	ja	sponsoroinut	kyytejä	ja	lippuja.	

Toimikunta	kiittää	kaikkia	kerholaisia	aktiivisesta	osallistumisesta	vuoden	2016	tapahtumiin.	


